

CABHA Ejendomme ApS

Frederiksborgvej 6, 2. th, 2400 København NV

CVR-nr. 42 39 66 64

Årsrapport

12. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

Casper Brochmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CABHA Ejendomme ApS Frederiksborgvej 6, 2. th 2400 København NV
	CVR-nr.: 42 39 66 64
	Regnskabsår: 12. maj - 31. december
Direktion	Casper Brochmann Hansen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CABHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, handle og eje fast ejendom med henblik på udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.072 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.830 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	6.072
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.945</u>
Driftsresultat	1.127
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.957</u>
Resultat før skat	-17.830
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.830</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.830</u>
Disponeret i alt	<u>-17.830</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	1.821.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.821.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.821.118</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.275
Andre tilgodehavender	<u>2.161</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.436</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.554</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-17.830
Egenkapital i alt	<u>22.170</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.297.961
Deposita	40.547
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	234.878
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.386</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	36.885
3 Gæld til pengeinstitutter	189.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.384</u>
Passiver i alt	<u>1.826.554</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.830	-17.830
	40.000	-17.830	22.170

Noter

	31/12 2021
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.826.063
Kostpris 31. december 2021	1.826.063
Årets afskrivninger	-4.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.821.118

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.334.846	36.885	1.297.961	1.194.451
Deposita	40.547	0	40.547	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	234.878	0	234.878	0
	<u>1.610.271</u>	<u>36.885</u>	<u>1.573.386</u>	<u>1.194.451</u>

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit med frirum, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.385 t.kr., er der givet pant på nom. 1.394 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.814 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CABHA Holding ApS, CVR-nr. 42393797, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
